
Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_002_05

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Hrušovansko pro programové období 2014 - 2020

Nositel MAS Hrušovansko, z. s.

Sledované období od 1. 7. 2019 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2019 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Bc. Jana

Příjmení Danihelíková

Mobil 773560667

Telefon 773560667

Email info@mashrusovansko.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Integrovaná strategie vznikla především z toho důvodu, že místní akční skupina Hrušovansko chce v programovém období 2014 - 2020 čelit novým výzvám a realizovat 
nové rozvojové projekty. Platforma místní akční skupiny umožňuje sdružovat nejenom obce, ale i další jak ziskové, tak neziskové organizace, a je tak ideální pro úzkou 
spolupráci různorodých subjektů v regionu. Je velmi důležité definovat hlavní problémové oblasti, ujasnit si, kam by měl region směřovat a co všechno je potřeba 
realizovat, což je ostatně v zájmu všech zainteresovaných partnerů MAS. Tato strategie by neměla být účelně využita jen z důvodu čerpání dotací, ale v první řadě pro 
dlouhodobý udržitelný rozvoj regionu. Strategie je vytvořena v duchu komunitně vedeného místního rozvoje. Strategie má ambice stát se uceleným rozvojovým 
dokumentem, který propojí zájmy místních subjektů, jejich záměrů a disponibilních zdrojů.

Přehled vyhlášených výzev

MAS Hrušovansko v daném období nevyhlásila žádnou výzvu. 

V daném období probíhal příjem žádostí  vyhlášené výzvy č. 1 z IROP - Bezpečnost v dopravě (18. 3. 2019 - 31. 7. 2019). V rámci tohoto opatření byly zaregistrovány 4 
projekty a všechny prošly administrativní kontrolou ze strany MAS (kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti, věcné hodnocení) a byly předány k závěrečnému 
ověření způsobilosti na CRR. 

O opatření Školství z výzvy č. 2 z IROP, která byla vyhlášena 29. 5. 2019 a sběr žádostí ukončen 30. 9. 2019 nebyl ze strany žadatelů zájem.

Z Operačního programu Životní prostředí byly vyhlášeny 2 výzvy (25. 2. 2019 - 2. 1. 2020). Výzva č. 1 opatření Realizace ÚSES a Protierozní opatření a výzva č. 2 opatření 
Realizace Sídelní zeleně. K 31. 12. 2019 byly obě výzvy stále otevřené.

V uvedeném období probíhala příprava změny strategie v souvislosti s přidáním Článku 20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech, o který je ze strany 
potencionálních žadatelů velký zájem. Od listopadu 2019 probíhají přípravy na vyhlašování výzev v roce 2020 - výzva č. 3 z IROP na opatření Bezpečnost v dopravě a výzev 
z PRV. V rámci PRV je v plánu vyhlášení dvou výzev, kdy výzva č. 4 bude zahrnovat Fiche, které již jsou součástí strategie, a výzva č. 5, která zahrne nové Fiche vyžadující 
delší přípravu. 
Byla projednávána a ze strany MAS schválena změna finančních plánů operačních programů a PRV v souvislosti s výsledky střednědobého hodnocení strategie.



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období probíhaly konzultace ŽoD, samotný příjem ŽoD, administrativní kontrola - kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti a věcné hodnocení ŽoD z 
programového rámce IROP.

Dále probíhalo informování partnerů MAS i potencionálních žadatelů o připravovaných výzvách v roce 2020, studování dokumentů a seminář k Článku 20 Základní služby 
a obnova vesnic ve venkovských oblastech , který bude přidán do strategie v roce 2020. Rovněž probíhala aktualizace dokumentů potřebných k přípravě vyhlášení výzev. 
V první polovině roku bude vyhlášena výzva č. 3 IROP na opatření Bezpečnost v dopravě a výzva č. 4 a 5 PRV - Fiche Zemědělské podniky, Nezemědělské činnosti, 
Zpřístupnění lesa a z nového Čl. 20 - Veřejná prostranství v obcích, Mateřské a základní školy, Hasičské zbrojnice, Vybrané kulturní památky a Kulturní a spolková zařízení 
vč. knihoven. 

Ve sledovaném období probíhaly konzultace vybraných ŽoD přes MAS při žádostech o doplnění ze strany SZIF a konzultace k výběrovému řízení u žádosti k PRV.

Byla doplněna Evaluační zpráva, která byla předána ke schválení těsně před sledovaným obdobím.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizace klíčových intervencí MAS Hrušovansko neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve prosinci 2019 došlo ke změně partnerské základny (odstoupení jednoho partnera) a ke změně obsazení orgánů MAS Hrušovansko. V 1. čtvrtletí roku 2020 bude 
podána žádost o změnu na ŘO.

Před koncem sledovaného období byla podána ŽoZ v rozpočtu a finančním plánu projektu.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

V prosinci 2019 byla schválena valnou hromadou změna finančního plánu PRV v souvislosti nesplněním podmínky kap. 4.2, písm. d) Pravidel pro změny strategií, tj. MAS 
Hrušovansko do konce roku 2018 nezazávazkovala 20 % celkové alokace MAS určené pro programový rámec PRV. Došlo k ponížení celkové rezervované alokace o 15 %. 

Změna rozpočtu Programového rámce PRV bude řešena v rámci nejbližší Žádosti o změnu ISg (únor 2020). 



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

5

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Z důvodu náročnosti vytváření projektů a především pak s ohledem na zpoždění ve vyhlašování výzev, které bylo způsobeno především v předchozích obdobích, došlo k 
tomu, že potencionální žadatelé realizovali své projekty z vlastních či jiných zdrojů (v rámci OPŽP).

V rámci administrace 1. výzvy IROP opatření Bezpečnost v dopravě reálně hrozilo nedodržení lhůt stanovených Interními postupy z důvodu odkládané kontroly a 
schválení Kontrolních listů, kdy MAS zaslala dokumenty ke schválení cca 3 týdny před ukončením výzvy MAS a administrace žádostí o jejich posouzení trvala téměř max. 
možnou lhůtu pro fázi kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti. Stejný problém s dlouhou administrací posouzení kontrolních listů pro hodnocení projektů se 
vyskytl u 2. výzvy IROP opatření Školství.

Z důvodu zdlouhavého procesu schválení Evaluační zprávy ze strany MMR (listopad 2019) došlo k pozdějšímu schválení změn ve finančním plánu související s 
nesplněním podmínky kap. 4.2, písm. d) Pravidel pro změny strategií, tj. MAS Hrušovansko do konce roku 2018 nezazávazkovala 20 % celkové alokace MAS určené pro 
programový rámec PRV a tudíž MAS nestihla podat ŽoZ před koncem sledovaného období. 

Z důvodu obecně dobré situace na trhu práce je pro MAS obtížné naplňovat vznik pracovních míst.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

1. Nedostatečná kvalita připravených projektů - informování o přípravě výzev pro rok 2020, konání seminářů a doporučení konzultací všech žádostí o dotaci.

2. Podávání ŽoD/doplnění ŽoD poslední možný den - MAS  bude žadatele o dotaci informovat průběžně formou emailu či telefonu o blížícím se konečném termínu pro 
podání žádosti o dotaci/doplnění ŽoD.
Podání případného Hlášení změn bez předchozího avíza na MAS v kratší lhůtě než stanovují pravidla - z podstaty druhu problému, kdy MAS není schopna předvídat 
rozhodnutí žadatele o případné změně žádosti, může MAS toto eliminovat pouze apelem na žadatele o dodržování lhůty předávání žádosti ke kontrole MAS. 
V zájmu plnění strategie MAS je podpořit co nejvíce projektů v území, z tohoto důvodu se MAS při pozdějším podání Hlášení o změně snaží administrovat v co nejkratší 
možné době tak, aby žadatel splnil lhůty stanovené v ŽoD.

3. Nedostatek podaných žádostí ve výzvách MAS - MAS  oslovuje potencionální žadatele, informuje partnery MAS o připravovaných či vyhlášených výzvách, pořádá 
semináře a nabízí konzultace, rovněž pravidelně aktualizuje informace na webových stránkách MAS (základní informace, přehled výzev, aktualizovaná pravidla k daným 
výzvám apod.). 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Těsně před sledovaným obdobím (červen 2019) byla podána na ŘO Evaluační zpráva, která je výstupem Mid-term evaluace realizace SCLLD  MAS Hrušovansko.

V říjnu byla MAS byla vyzvána k doplnění/úpravě Evaluační zprávy a po jejím doplnění byla v listopadu Evaluační zpráva schválena ze strany ŘO.

V návaznosti na schválenou Evaluační zprávu valná hromada MAS v prosinci 2019 schválila změny ve strategii a finančních plánech. 



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

6

Doplňující informace Schválené změny související s výstupy střednědobého hodnocení strategie budou řešeny v 1. polovině roku 2020 formou ŽoZ ISg.

Shrnutí pro veřejnost

V období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 pracovala MAS Hrušovansko na realizaci Strategie CLLD, a to především na administraci vyhlášené výzvy č. 1 z IROP - opatření 
Bezpečnost v dopravě (kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti, věcné hodnocení).

Ve sledovaném období probíhala rovněž příprava na vyhlášení výzev  z PRV a IROP.  V první polovině roku 2020 bude vyhlášena výzva č. 3 z IROP - opatření Bezpečnost 
v dopravě, o kterou projevují žadatelé velký zájem a dále pak výzva č. 4 z PRV na Fiche - Zemědělské podniky, Nezemědělské podnikání, Zpřístupnění lesa, a výzva č. 5 z 
PRV na Fiche navazující na Článek 20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech, který bude nově přidán do strategie.

V rámci OPŽP probíhá k 31. 12. 2019 stále sběr žádostí o dotaci. Ovšem zatím není znám jediný potencionální žadatel. 

Vyjma výše zmiňovaných aktivit MAS prověřovala a vyvíjela snahu rozvíjet region na úrovni Specifických cílů a Opatření SCLLD, které  není možné v současné době 
podpořit výzvami MAS - hledání dalších zdrojů financování, případně informování potencionálních žadatelů z regionu.



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

7

Horizontální principy

Horizontální principy
Všechna opatření SCLLD MAS Hrušovansko mají neutrální nebo pozitivní vliv na horizontální téma rovné příležitosti a nediskriminaci. Opatření PRV a OPŽP mají spíše 
neutrální význam. Pozitivní vliv na toto horizontální opatření pak má zejména opatření Integrovaného regionálního operačního programu, neboť v sobě zahrnuje 
aktivity podporující rovnost mezi lidmi a jejich nediskriminaci, konkrétně v opatření Školství. 



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Podpora 
podnikatelský
ch aktivit

Zemědělské 
podniky

Zemědělské 
podniky-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

5 537 960,0
0

2 215 160,
00

1 661 360,
00

553 800,00

2 Podpora 
podnikatelský
ch aktivit

Nezeměděls
ké činnosti

Nezeměděls
ké činnosti-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

9 845 340,0
0

4 430 400,
00

3 322 800,
00

1 107 600,
00

3 Životní 
prostředí

Zpřístupnění 
lesa

Zpřístupnění 
lesa-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

3 322 590,0
0

3 322 590,
00

2 491 940,
00

830 650,00

4 Životní 
prostředí

Polní cesty Polní cesty-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 384 500,0
0

1 107 600,
00

830 700,00 276 900,00

5 Podpora 
spolupráce v 
regionu

Projekty 
spolupráce

Projekty 
spolupráce-
09.6.93.19.3
.1

Program 
rozvoje 
venkova

660 000,00 528 000,00 396 000,00 132 000,00

6 Kvalitní 
občanská 
vybavnost a 
podpora 
specifických 
skupin 
obyvatelstva

Cyklodoprav
a

Cyklodoprav
a-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

4 027 957,0
0

3 826 559,
00

3 826 559,
00

0,00

7 Kvalitní 
občanská 
vybavnost a 
podpora 
specifických 
skupin 
obyvatelstva

Bezpečnost Bezpečnost-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

6 853 470,0
0

6 510 797,
00

6 510 797,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

9

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

8 Kvalitní 
občanská 
vybavnost a 
podpora 
specifických 
skupin 
obyvatelstva

Školství Školství-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

5 140 100,0
0

4 883 095,
00

4 883 095,
00

0,00

9 Životní 
prostředí

Realizace 
ÚSES

Realizace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

1 000 000,0
0

1 000 000,
00

1 000 000,
00

0,00

10 Životní 
prostředí

Protierozní 
opatření

Protierozní 
opatření-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

1 250 000,0
0

1 000 000,
00

1 000 000,
00

0,00

11 Životní 
prostředí

Veřejná 
zeleň

Veřejná 
zeleň-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

13 333 333,
32

8 000 000,
00

8 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

10

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace
)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace
)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 3 322 800,0
0

0,00 0,00 0,00 3 322 800,0
0

2 5 414 940,0
0

0,00 0,00 0,00 5 414 940,0
0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 276 900,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00
5 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00
6 201 398,00 201 398,00 0,00 0,00 0,00
7 342 673,00 342 673,00 0,00 0,00 0,00
8 257 005,00 257 005,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
11 5 333 333,3

2
5 333 333,3
2

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

11

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Zemědě l s
ké 
podniky

Zemědě l s
ké 
podniky-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE

2 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Zemědě l s
ké 
podniky

Zemědě l s
ké 
podniky-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 30.06.
2019

1,00 31.12.
2019

1,00 Výstup Podniky

3 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Nezeměd
ě l ské 
č innost i

Nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 15.08.
2017

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Podniky

4 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Nezeměd
ě l ské 
č innost i

Nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

12

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 Životní  
prostředí

Zpř í stup
nění  lesa

Zpř í stupn
ění  lesa-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 15.08.
2017

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup ha

6 Životní  
prostředí

Zpř í stup
nění  lesa

Zpř í stupn
ění  lesa-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 15.08.
2017

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup akce/op
erace

7 Životní  
prostředí

Polní  
cesty

Polní  
cesty-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 15.08.
2017

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Podniky

8 Podpora 
spoluprác
e v  
regionu

Projekty 
spoluprá
ce

Projekty 
spoluprá
ce-
09.6.93.1
9.3.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

19 52
1,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup EUR

9 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Cyklodop
rava

Cyklodop
rava-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.
2014

4,35 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

13

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

10 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Cyklodop
rava

Cyklodop
rava-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravníc
h výkonech

7,00 31.12.
2011

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2016

7,00 Výsled
ek

%

11 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Bezpečno
st

Bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

12 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Bezpečno
st

Bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Real izac
e

13 Kval i tní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Školství Školství -
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

14

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

14 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Školství Školství -
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zař í zení

15 Kval i tní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Cyklodop
rava

Cyklodop
rava-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkova
cí  místa

16 Kval i tní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ický
ch skupin 
obyvatelst
va

Školství Školství -
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

150,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

17 Životní  
prostředí

Veřejná 
zeleň

Veřejná 
zeleň -
05.4.27.4
.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lokal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

18 Životní  
prostředí

Protieroz
ní  
opatření

Protieroz
ní  
opatření-
05.4.27.4
.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

0,70 0,00 Výstup ha

19 Životní  
prostředí

Protieroz
ní  
opatření

Protieroz
ní  
opatření-
05.4.27.4
.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 0,00 28.02.
2019

2 811,
00

Výsled
ek

Lokal i ty

20 Životní  
prostředí

Veřejná 
zeleň

Veřejná 
zeleň -
05.4.27.4
.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

3,30 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha

21 Životní  
prostředí

Real izace 
ÚSES

Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 0,00 28.02.
2019

2 811,
00

Výsled
ek

Lokal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

22 Životní  
prostředí

Real izace 
ÚSES

Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

0,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

17

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_002_0
5

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kyNDY4OTE
1NjtQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DANJAN 16. 1. 2020 
7:53:19

1

 2 2 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kzNDI5ODY5
NztQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DANJAN 29. 1. 2020 
9:03:35

1



Sestava vytvořena v MS2014+ DANJAN 29.1.2020 9:09

18

 3 3 Financování projektů 
PRV

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
kzNDI5NTg4
MjtQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DANJAN 29. 1. 2020 
9:04:29

1


